CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 23 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal, alterar o local de

carga e descarga de Cestas Básicas da

FUNSOL situado à Rua Carlos Alberto Garcia

JD Morada do Sol em frente ao Calçadão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m' Senhor

Prefeito Municipal, alterar o local de carga e descarga de Cestas Básicas da

FUNSOL situado à Rua Carlos Alberto Garcia JD Morada do Sol em frente

ao Calçadão. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

Venho através desta, solicitar a alteração do local de carga e

descarga das cestas básicas da FUNSOL. Devido local atual estar

distante para descarga, o novo local proposto atende perfeitamente com

acesso pelo estacionamento do antigo ECOPONTO que hoje está

desativado e é utilizado por outros veículos para estacionamento. Segue

evidência e modelo proposto.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2021.

R
Wilson 	e 	antos (Índio da doze)

ereador

PROT-CMI 377/2021
02/03/2021 - 14:32
IND 268/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Atualmente

Modelo Proposto

de,
R

Wilson José dos San • s (Índio da doze)

Ve -ador

PROT-CMI 377/2021
02/03/2021 - 14:32
IND 268/2021

	Page 1
	Page 2